
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 
Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  
Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it  cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente  

 OGGETTO: gara 46/2019 LICEO “BAGATTA” IN COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA (BS). LAVORI 

DI RESTAURO FACCIATE CIG 7961761D03 – avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 68.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 17.000,00 

Importo totale  € 85.000,00 

Data invio lettera d'invito 05/07/2019 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 5; 

 OPERATORE ECONOMICO P. IVA 

1 SERAFINO VOLPIN SAS 04343130284 

2 EFFEFFE RESTAURI SRL 01848560221 

3 FAGGION ANTONIO S.R.L. 01780590244 

4 DELEO SRL 03082310966 

5 SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL 02283220982 

• elenco operatori economici partecipanti: 4; 

N. OPERATORE ECONOMICO % 

1 SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL FORMA SINGOLA 

2 SERAFINO VOLPIN SAS FORMA SINGOLA 

3 DELEO SRL FORMA SINGOLA 

4 EFFEFFE RESTAURI SRL FORMA SINGOLA 
 

2)  aggiudicataria definitiva: EFFEFFE RESTAURI SRL - P.IVA/CF 01848560221 sede legale in località al Ponte a 
Borgo Chiese (TN), che ha offerto un ribasso del 20,069% per un importo contrattuale pari ad € 71.353,16 al netto 
dell'IVA di legge (€ 54.353,16 di cui € 35.500,00 quali costi della manodopera ed € 920,00 quali oneri propri della 
sicurezza aziendali più € 17.000,00 di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso); 

3) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data:08/08/2019; 

4) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, sede 
staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

Brescia, 22/11/2019 
l’Istruttore Direttivo Amministrativo 

del Settore della Stazione Appaltante – C.U.C 
Area Vasta 

(Dr.ssa Monica Lucia Danieletti) 


